

نقل قول

ستاره سابق فرانسه به تمجید از مدیریت سفیدپوشان پرداخت:

رنال مادرید در بهترین لحظه از شر کریستیانو رونالدو خلاص شد!

رنال مادرید فصل موفق‌تری را با سرمربیگری کارلو آنچلوتی سپری می‌کند و با هفت امتیاز اختلاف در صدر لالیگا قرار دارد. جود بلینگام، ملی‌پوش انگلیسی، اولین فصل فوق‌العاده‌ای را در رنال مادرید پشت سر می‌گذارد و انتظار می‌رود کیلیان امپابه در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به او ملحق شود. قرارداد برنده جام جهانی با پاری‌سن‌ژرمن در پایان این فصل تمام خواهد شد و طبق گزارش‌ها به صورت رایگان به رنال مادرید خواهد پیوست. تیری آنری در اوایل این هفته به رقبای رنال مادرید هشدار داد که تیم آنچلوتی پس از در اختیار داشتن امپابه می‌تواند برای شش یا هفت سال سلطه‌گری کند. آنری در گفت‌وگو با سی‌اس‌اس اسپورت گفت: «اگر درست به موضوع نگاه کنید، با پیوستن امپابه به رنال مادرید این تیم می‌تواند شش یا هفت سال در اروپا و لالیگا مسلط شود، زیرا این تیم جوان خواهد بود؛ امپابه، وینیسیوس، رودریگو، والورده، شوآمنی... آنری همچنین اذعان داشت که رنال مادرید می‌داند چه زمانی باید از شر بازیکنانش خلاص شود و این واقعاً قابل تحسین است. اسطوره آرسنال و بارسلونا برای اثبات حرفش نام کریستیانو رونالدو و دو بازیکن فعلی منچستر یونایتد را به زبان آورد. آنری مدعی شد: «کاری که آنها خیلی خوب انجام می‌دهند، این است که می‌دانند چه زمانی باید از شر بازیکنان خلاص شوند. منظوری بازیکنانی نیست که کنار گذاشتنشان منطقی باشد. منظوری این است که وقتش برای کریستیانو رونالدو فرا رسیده بود. وقت کاسمیرو رسیده بود، وقت مسوت اوزیل و وقت وارن.» او افزود: «رنال مادرید با این کار اعتبار زیادی به دست آورده، اینکه با گارد قدیمی تیم می‌سازد و مطمئن می‌شود که همه چیز می‌تواند به نازواردها و جوان‌ترها منتقل شود.»

خاویر تباس: امپابه ۹۹ درصد به رنال مادرید می‌رود



کیلیان امپابه از هر زمان دیگری به رنال مادرید نزدیک‌تر است. ستاره فرانسوی همه پیشنهادهای پاری‌سن ژرمن برای تمدید قرارداد را رد کرد و حالا خودش می‌تواند تیم فصل آینده‌اش را انتخاب کند. خاویر تباس، رئیس لالیگا در مصاحبه جدیدش دوباره تأکید کرد که رنال مادرید قرار است این بازیکن را به خدمت بگیرد. او در مورد این انتقال گفت: «من تقریباً مطمئنم که این انتقال انجام خواهد شد. فقط کافی است ببینید که اخبار از ماه ژانویه به چه سمتی رفته‌اند. خروج او از پاری‌سن‌ژرمن تقریباً قطعی است و فقط چند تیم در اروپا هستند که می‌توانند او را به خدمت بگیرند.»

تباس ادامه داد: «باشگاه بعدی او؟ چیز زیادی از لیگ برتر انگلیس نمی‌شنویم و همه چیز نشان می‌دهد که او به یک تیم اسپانیایی می‌رود. میان اسپانیایی‌ها هم فقط رنال مادرید این ظرفیت را دارد. من تقریباً می‌خواهم بگویم که این انتقال قطعی است. الان بیش از ۹۹ درصد احتمال می‌دهم که او فصل آینده برای رنال مادرید بازی کند.»



متس هوملس

مربی بماند خداحافظی می‌کند!

به گزارش بیلد: تصور تمدید قرارداد متس هوملس با دورتموند اگر ادین تزویج برای فصل آینده نیز همچنان روی نیمیکت زنبورها بنشیند، سخت است. بنابراین انتظار می‌رود هوملس تا زمانی که تکلیف نیمیکت دورتموند مشخص شود و اینکه آیا مربی جدیدی جای تزویج را خواهد گرفت، تصمیمی نمی‌گیرد. در صورتی که شرایط مطابق میل او پیش برود، امکان دارد این مدافع ۳۵ ساله بخواهد برای یک فصل دیگر در دورتموند بماند.



ژوزه مورینیو:

همین فردا برمی‌گردم

ژوزه مورینیو این روزها پس از وداع با آس رم مشغول استراحت است تا همکاری خود را با تیم دیگری آغاز کند. او در مصاحبه با خبرنگاران در مورد آینده خود گفت: «اگر امکان پذیر باشد و دست من باشد، می‌خواهم از همین فردا به سر کار برگردم اما نمی‌خواهم انتخاب اشتباهی داشته باشم. تجربه من در رم فوق‌العاده بود. دو فینال اروپایی طی دو سال! این دستاوردی عالی و البته سخت بود چرا که در تاریخ باشگاه سابقه نداشت. حالا منتظر یک فرصت مناسب هستم.»



پپ گواردیولا:

این بازیکن سرمربی بزرگی خواهد شد

پپ گواردیولا در آخرین مصاحبه خود گفت: «من همیشه این نظریه را داشتم که هافبک‌های دفاعی خوب می‌توانند مربیان خوبی باشند. وینگرها به حرکات خود تکیه می‌کنند، اما یک هافبک دفاعی مجبور است بازی را از یک نمای کلی (گسترده‌تر) ببیند. رودری می‌تواند سرمربی شود. این به میل او و اینکه آیا می‌خواهد این کار را انجام دهد یا نه بستگی دارد. او به عنوان یک جوان به تیم ما آمد و اکنون به یک بازیکن کلیدی تبدیل شده است و اهمیت زیادی برای ما دارد.»

هت‌تریک کاپیتان انگلیس «واقعی» نبود

هری کین به رکورد ۶۰ ساله رسید



رده دوم قرار دارد، تیم ژاپی آلونسو یکشنبه شب میزبان ولسبورگ بود. کین که در ۲۵ بازی لیگ به آمار ۳۰ گل رسیده و شروع فوق‌العاده‌ای در لیگ آلمان داشته، احساس دوگانه‌ای دارد، از یک طرف به خاطر دستاوردهای شخصی‌اش خوشحال است و از طرف دیگر ناراحت است از اینکه شاید به آرزوی دیرینه‌اش خود که به دست آوردن

چهره سیدعلی بلندنظر روزنامه نگار

هری کین در برد ۸ بر یک بایرن مونیخ برابر ماینس برای چهارمین بار در این فصل هت‌تریک کرد تا هم به رکوردی ۶۰ ساله برسد و هم امیدهای تیش برای ماندن در کورس قهرمانی همراه با بایرلورکوزن را زنده نگه دارد. کین که دو پاس گل هم داد، حالا در نخستین فصل حضورش در بوندس لیگا به ۳۰ گل لیگ رسیده است یعنی کاری که اووه زیلر در فصل ۱۹۶۴-۱۹۶۳ در اولین فصل حضورش در هامبورگ به آن موفق شد.

جامی تیمی است، نرسد: «من آمده‌ام تا گل بزنم و به تیم کمک کنم. اوضاع در فوتبال خیلی سریع تغییر می‌کند، شما می‌توانید فراف و نشیب‌های زیادی داشته باشید اما وقتی نوبت‌تان است باید سوار شانس شوید و تا می‌شود بالا بروید.»

توخل هم از کین بابت اینکه به رکورد لواندوفسکی می‌رسد، حمایت کرد: «من باور دارم از او هر کاری بر می‌آید. او همان است که همیشه بوده، در تمام دوران حرفه‌اش. او یک نمونه است، با شخصیتی عالی، بازیکنی طراز اول. خوش شانس بزرگی است که مربی او باشی. او هفته به هفته خودش را ثابت می‌کند و آوردن او تصمیم کاملاً درستی بود.»

کین در ۳۴ بازی در رقابت‌های مختلف برای بایرن ۳۶ گل زده و برای چهارمین بار در این فصل هت‌تریک کرده اما جالب این است که در آلمان قانون هت‌تریک فرق می‌کند. اگر بازیکنی بخواهد در آلمان «هت‌تریک واقعی» کند، باید سه گل در یک نیمه و پشت سر هم بزند، به نحوی که بازیکن دیگری بین گل‌ها فاصله نیندازد و گل نزند. سه گل کین در این بازی در یک نیمه نبود ضمن اینکه او گل‌های اول و سوم و هفتم تیش را زد بنابراین نتوانسته واقعاً هت‌تریک کند.

هدف بعدی کاپیتان ۳۰ ساله تیم ملی انگلیس رسیدن به رکورد گلزنی در یک فصل بوندس لیگا است که در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ توسط روبرت لواندوفسکی بر جای گذاشته شد، مهاجم لهستانی آن فصل برای بایرن ۴۱ گل زد.

این دومین برد بزرگ بایرن در این فصل بود که در همراه ۸ بر صفر دارمشتات را در هم کوبید. لئون گورتزکا دو گل دیگر و توماس مولر، جمال موسیلا و سرژ گنابری هر کدام یک گل به ثمر رساندند.

به نظر می‌رسد اعلام جدایی توماس توخل در پایان فصل به دلیل نتایج ضعیف، شوک لازم را به بایرن وارد کرده و این تیم که با پیروزی ۳ بر صفر هفته گذشته برابر لاتزیو به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کرده، برای نخستین بار در بیش از یک ماه دو برد پیاپی به دست آورده است.

کین بعد از بازی گفت: «اگر در بقیه بازی‌ها مثل این دو مسابقه باشیم، واقعاً خطرناک می‌شویم با کیفیت بالایی که در تیم داریم. امیدوارم این یک جرقه باشد و از این به بعد دنبال ارائه چنین بازی‌هایی هستیم.»

بایرن که ۱۱ سال پیاپی قهرمان بوندس لیگا شده با هفت امتیاز اختلاف نسبت به بایرلورکوزن در

دروازه بان آرسنال نیامده گاف داد

امید قهرمانی توپچی‌ها زنده شد



حسرت بزرگ

آرتتا قبل از بازی از شخصیت و اشتیاق و انرژی و کاریزمای رمزدیل تعریف کرده بود که می‌خواست برای اولین بار بعد از چهار ماه در ترکیب تیم قرار بگیرد. او باید از این فرصت استفاده می‌کرد تا دوباره اعتماد مربی را به دست آورد و شماره یک شود اما اوضاع خوب پیش نرفت. برنتفورد شایستگی رسیدن به گل تساوی در نیمه اول و این هدیه از طرف دروازه‌بان میزبان را نداشت، در واقع تا آن لحظه مجبور به انجام کار خاصی نشده بود اما اشتباه بد رمزدیل در دفع توپ باعث شد ویسا که به دروازه نزدیک شده بود، به گل برسد. وقتی سوت پایان زده شد، مربی دروازه‌بان‌های آرسنال، اینیاکا کانا به سمت رمزدیل دوید و با او صحبت کرد تا برای ادامه بازی به او روحیه بدهد. رمزدیل در نیمه دوم واکنش‌های خوبی داشت اما این برای فراموش کردن گاف بدش کافی نبود.

ویترین تونی

این بازی قرار بود ویترین فوق‌العاده‌ای باشد برای مهاجم بعدی که می‌توانست سود خوبی نصیب برنتفورد کند اما ایوان تونی تا دقیقه ۵۵ هیچ کاری برابر تیمی که گفته می‌شود مشتری اول او در تابستان است، انجام نداد. مهم‌ترین کار او در نیمه سخت اول هم دوئل فیزیکی با ویلیام سالیا بود که به نفع مدافع فرانسوی تمام شد و او فقط روی زمین افتاد.

نمی‌کند، اهمیت پیروزی تیم میکل آرتتا را دو چندان می‌کند. آنها با موفقیت از این امتحان عبور کردند.

آمار متفاوت

دکلان رایس با اعتماد به نفس یک مهاجم نوک گل اول را زد. هافبک آرسنال در این فصل ۶ گل زده و پنج گل ساخته که اگرچه در مقایسه با برخی هافبک‌ها آمار فوق‌العاده‌ای به نظر نمی‌رسد اما نباید فراموش کنیم او در وستهام در پشت دفاعی بازی می‌کرد و در شش فصل ۱۰ گل و ۹ پاس گل داشت. او در آرسنال آزادی بیشتری دارد ضمن اینکه اثرگذاری‌اش در یک سوم دفاعی رقیب از جمله روی ضربات شروع مجدد نباید نادیده گرفته شود.

فرصت ملی

هاورتنز و رایس گل زدند اما هر دو گل را بن وایت ساخت که در هفته‌های اخیر استثنایی بوده. آیا با این بازی‌ها می‌تواند برای دیدارهای تدارکاتی انگلیس مقابل برزیل و بلژیک در اوایل فروردین دعوت شود؟ گرت ساوت گیت در فرصت قبلی بازی‌های ملی گفته بود او پشت سر چند نفر دیگر قرار دارد اما وایت نسبت به آن موقع پیشرفت کرده و اگر دعوت نشود، شاید هیچ وقت با مربیگری ساوت گیت راهی به ترکیب سه شیر نداشته باشد.

لیگ برتر

مجتبی حسین مرشدی روزنامه نگار

کای هاورتنز ستاره آرسنال شد؛ با گل دقایق پایانی بازی که وارد تیم سختکوش برنتفورد کرد و آرسنال را موقتاً به صدر جدول لیگ برتر رساند. دکلان رایس ابتدا توپچی‌ها را برابر زنبورها در معرض سقوط جلو انداخت اما اشتباه آرون رمزدیل باعث شد یوان ویسا در دقیقه چهارم وقت‌های تلف شده نیمه اول بازی را به تساوی بکشاند. سپس مهاجم آلمانی چهار دقیقه مانده به پایان سانتو بن وایت را با ضربه سر به گل ارزشمند تیش میدل کرد.

باور به توپچی‌ها

خیلی‌ها باور داشتند آرسنال این هفته می‌تواند به کورس قهرمانی سر و شکل بدهد و اینکه این تیم قبل از بازی حساس آنفیلد میان لیورپول و منچستر سیتی به صدر جدول می‌رود. اما کسی فکر نمی‌کرد کار تیم شمال لندن برای پیروزی در این بازی گره بخورد و گره به دست کسی باز شود که بیشترین انتقادات متوجه او است. اینکه آرسنال تا ۱۲ فروردین و بازی در زمین منچستر سیتی در لیگ بازی

پیشنهاد جدید به پوگبا از لیگ آماتور روسیه!

یوونتوس به دنبال فسخ قرارداد پوگبا است و آینده این بازیکن کاملاً مبهم به نظر می‌رسد اما ظاهراً او شانس دوباره‌ای برای بازگشت به میادین فوتبال به دست آورده است. روس‌ها پوگبا را به حضور در تورنمنت «مدیا فوتبال لیگ» دعوت کرده‌اند. در این تورنمنت، سلبریتی‌های محلی شامل اینفلوئنسرها و بازیگرها حضور پیدا

می‌کنند. مدیر ورزشی باشگاه بروکیه بویز اعلام کرد که آنها با پوگبا تماس گرفته‌اند تا در این تورنمنت شرکت کند. با توجه به اینکه این تورنمنت زیر نظر هیچ سازمان فوتبالی خاصی نیست و یک تورنمنت آماتور محسوب می‌شود، پوگبا با وجود مثبت شدن تست دوپینگ خود می‌تواند در آن حضور پیدا کند. آرتیم شاتاتوریان، مدیر این باشگاه آماتور روسیه‌ای



گفت: «شاید این یک شوخی به نظر برسد اما با او در تماس هستیم. تا کنون به صورت مؤدبانه درخواست ما را رد کرده است. او در شرایط خوبی قرار ندارد و به زمان نیاز دارد تا بپذیرد که مدت زیادی از فوتبال محروم است.» البته پوگبا درخواست تجدید نظر داده اما بعید است که نتیجه‌ای در بر داشته باشد چرا که تست تستوسترون او مثبت شده است.